АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2024  г.	                        с. Толстихино		                           № 55-П
	О внесении дополнений в постановление администрации Толстихинского сельсовета от 09.12.2014 № 105-П «О противодействии коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом   от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Толстихинского сельсовета Уярского района  администрация Толстихинского сельсовета Уярского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Толстихинского сельсовета
Уярского района от 09.12.2014 № 105-П «О противодействии коррупции»  следующее дополнение:
2. В п. 4.Порядка добавить п.п.4.1. следующего содержания:
« 4.1. Под личной заинтересованностью понимается возможность получения
доходов в виде денег, иного имущества, с том числе имущественных прав, услуг имущественного характера, результатов выполненных работ или каких либо выгод (преимуществ) лицом, замещающего должность, замещение которой предусматривать обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, и (или) состоящими с ним в близком родстве или свойстве лицами (родителями, супругами, детьми, братьями, сестрами, а также  братьями, сестрами, родителями, детьми супругов и супругами детей), гражданами или организациями,  с которым лицо, замещающую  должность, замещение которой предусматривать обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов и (или) лица, состоящие с ними в близком родстве или свойстве, связаны имущественными, корпоративными или иными близкими отношениями».
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу на следующий день после официального
опубликования в местном печатном органе «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета Уярского района в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru//.

        Глава сельсовета                                                                 Е.В. Гамбург